
№ 1130 от 17.05.2016 г. «О внесении изменения в постановление администрации города 

Железногорска от 24.12.2015 № 3527» 

 

 

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от                

13 октября 2014 года № 1047 «Об Общих правилах определения нормативных затрат на 

обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными 

внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно 

территориальные органы и подведомственные казённые учреждения» (в редакции 

Постановления Правительства РФ от 11.03.2016 №183), администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в постановление администрации города Железногорска от 

24.12.2015 № 3527 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на 

обеспечение функций муниципальных органов, включая подведомственные им казенные 

учреждения» следующего содержания: 

приложение «Правила определения нормативных затрат на обеспечение функций 

муниципальных органов, включая подведомственные им казенные учреждения» (далее – 

Правила) к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению на 33 листах. 

2. Установить, что Правила применяются при определении нормативных затрат на 

обеспечение функций  муниципальных органов, включая подведомственные казенные 

учреждения, в целях обоснования в соответствии со статьями 18 и 19 Федерального закона 

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» объекта и (или) объектов закупки, наименования 

которых включаются в планы закупок. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 

заместителя главы администрации города Железногорска Д.В. Котова.  

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования.  

 

 

Глава города Железногорска                                                                                      В.И.Солнцев  
 

 

 

Полный текст постановления № 1130 от 17.05.2016 г. «О внесении изменения в 

постановление администрации города Железногорска от 24.12.2015 № 3527» размещен на 

официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. 

adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 

consultantplus://offline/ref=6BA61F9E90E2C9E4AC7EB569EB0C91D2892896AB80AB7B18F37EE25521331EB4C11EAC0FD2628D94b56EM
Н.Н.%20Жел-к%20проект%20постанов.doc#P29#P29
consultantplus://offline/ref=8E28AC44E6A7DB06904C92DC774B7E2358019914D3258D2F38757A676BDED911D7726B8230E8E93DtF29O
consultantplus://offline/ref=8E28AC44E6A7DB06904C92DC774B7E2358019914D3258D2F38757A676BDED911D7726B8230E8E93CtF29O

